EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | K37509823M
(NUIS)
2. Emiri i subjektit NATASHA MYRTAJ

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

12/04/2003

5. Fusha e veprimtarisé

Projektuese,mbikqyrese punimesh,kolaudatore punimesh per
objekte ndertimi industriale, civile, ujesjellsa, gazsjellsa,
vajsjellsa; rruge, ura, shpim puse uji, etj. Tregtim materiale
ndertimi. Vleresuese pasurish te paluajtshme. Projektim
mbikqyrje’ Kkolaudim punime pyllezimi dhe bimesh
bujgesore: Hartim Studimesh per vleresimin e ndikimit ne
mjedis (VNM)

6. Vendi 1 ushtrimit té aktivitetit

Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Lagjja Dukas,
rruga nacionale "Fier Ballsh", zona kadastrale 1566, numer
pasurie 93/14, banesa private nr-2.

7. Vende té tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

8. Té& dhéna q¢€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Natasha Myrtaj
Telefon: 0697686664

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006352-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 12/09 | Numri i Vendimit:1070, Gjykata:Fier
/2000 | Data e Regjistrimit: 12.09.2000. Emri i1 Subjektit:Natasha Myrtaj Forma Juridike: Person
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Fizik. Fusha e Veprimtarise: Projektuese Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Fier.

Lista e Dokumenteve:
R.52 Nr-11-KK-ermira-11-01-20080099.pdf

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612401-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim 1 objektit.
Objekti ishte ("Projektuese”) u be (""Projektuese,mbikqyrese
punimesh,kolaudatore punimesh dhe tregtim materiale ndertimi.Vleresuese pasurish
te paluajtshme.')
Lista e Dokumenteve:

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-326972-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit t€ veprimtarisé.
Objekti ishte ("Projektuese,mbikqyrese punimesh,kolaudatore punimesh dhe tregtim
materiale ndertimi.Vieresuese pasurish te paluajtshme.") u be
("Projektuese,mbikqyrese punimesh,kolaudatore punimesh dhe tregtim materiale
ndertimi.Vleresuese pasurish te paluajtshme. Projektim mbikqyrje kolaudim punime
pyllezimi dhe bimesh bujgesore.'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549336-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.
Telefon ishte ("") u be (""0697686664")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; H Qender -
MALLAKASTER; DUKAS; Lagjja Dukas, rruga nacionale "Fier Ballsh",
zona kadastrale 1566, numer pasurie 93/14, banesa private nr-2.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; K BALLSH;
28 NENTORI; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666704-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit.
Objekti ishte ("Projektuese,mbikqyrese punimesh,kolaudatore punimesh dhe tregtim
materiale ndertimi.Vieresuese pasurish te paluajtshme. Projektim mbikqyrje kolaudim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28BD347-9530-4459-92DB-99A423A13F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3869D547-F813-41BA-8C36-6E4A1A4631E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3CDE43-26C8-41D8-BC2F-BEC2FB093BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CB7B58-6363-40FF-BCEE-F758E9E8B7CB

punime pyllezimi dhe bimesh bujgesore.") u be ("Projektuese,mbikqyrese
punimesh,kolaudatore punimesh per objekte ndertimi industriale, civile, ujesjellsa,
gazsjellsa, vajsjellsa, rruge, ura, shpim puse uji, etj. Tregtim materiale ndertimi.
Vleresuese pasurish te paluajtshme. Projektim mbikqyrje kolaudim punime pyllezimi
dhe bimesh bujqesore. ")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835295-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte ("Projektuese,mbikqyrese punimesh,kolaudatore punimesh per objekte
ndertimi industriale, civile, ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, rruge, ura, shpim puse uji, etj.
Tregtim materiale ndertimi. Vleresuese pasurish te paluajtshme. Projektim mbikqyrje
kolaudim punime pyllezimi dhe bimesh bujgesore.”"”) u be
("Projektuese,mbikqyrese punimesh,kolaudatore punimesh per objekte ndertimi
industriale, civile, ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, rruge, ura, shpim puse uji, etj.
Tregtim materiale ndertimi. Vleresuese pasurish te paluajtshme. Projektim
mbikqyrje kolaudim punime pyllezimi dhe bimesh bujgesore. Hartim Studimesh per
vleresimin e ndikimit ne mjedis (VNM)")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107845-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2022.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi i ortakut Natasha per shperndarje fitimi.pdf
Karta e Re e Identitetit Natasha Myrtaj (1).pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres(1).xIsx
Shenime shpjeguese bilanci 2022 Natasha p.f.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx

Dat&:09/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3715CB8F-76A1-4062-B78F-6099CC57E87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478D7479-0AD9-4B76-9FB5-E5ED3197C2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EDB87C-1A5D-4AC6-B20C-CCACFC46AE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C3C79F-B7BC-4B45-8858-0A319CA9CD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBC642B-3CFA-42DC-918D-7457500D17F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D882D60A-6C7D-4CE1-98AF-F54832844B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9CD2A2-1D18-4156-B989-79570EFCA709

